

# Jasienica: Ulice gotowe

Data publikacji: 27.12.2016 14:35

Przed końcem roku zostały wyremontowane ulice w Jasienicy - w Międzyrzeczu Dolnym: Graniczna i Na Węgrach oraz w Rudzicy - ul. Bronowska.

Na remont ul. Granicznej Jasienica uzyskała dotację w wysokości 182,4 tys. zł z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z funduszy na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - droga bowiem została zniszczona przez powódź w 2013 r. - **Całość kosztowała 228 tys. zł. Remont ul. Granicznej objął m.in. wyrównanie nierówności mieszanką asfaltową, ułożenie warstw wiążących i ścieralnych, utwardzenie poboczy, wykonanie nawierzchni na wjazdach, montaż nowej studni kanalizacji deszczowej z odprowadzeniem, wykonanie przepustu pod drogą oraz umocnienie istniejącego rowu korytkami ściekowymi** - informuje UG Jasienica.

Remont ul. Granicznej był już zaplanowany wcześniej, toteż przeznaczone na to pieniądze można było przeznaczyć na inny cel - na remont innej ulicy w Międzyrzeczu Dolnym, dwustumetrowego odcinka ul. Na Węgrach. - **Dzięki dofinansowaniu z Ministerstwa naprawy ulicy Granicznej, mogliśmy przyspieszyć remont innej drogi** - wyjaśnia wójt Janusz Pierzyna. **Ten remont również się zakończył, objął m.in. wyrównanie nierówności mieszanką asfaltową, ułożenie warstw wiążących i ścieralnych, utwardzenie poboczy, a także wykonanie nawierzchni na wjazdach. Całość kosztowała 60 tys. zł.**

Zakończył się też remont półtorakilometrowego odcinka ul. Bronowskiej w Rudzicy. W piątek 23 grudnia droga została oficjalnie odebrana.

- **Remont ul. Bronowskiej, ostatni w tym roku, był możliwy dzięki pozyskaniu jesienią przez wójta gminy Jasienica Janusza Pierzynę pieniędzy z tzw. powodziówek, a więc puli Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Ulica Bronowska została uszkodzona przez ulewne deszcze przed trzema laty** - informuje urzędowa gminna strona.

Mimo zimowej aury, remont został przeprowadzony i zakończony w terminie. - **Prace objęły czyszczenie nawierzchni, wyrównanie nierówności mieszanką asfaltową, ułożenie warstw wiążących i ścieralnych, utwardzenie poboczy, wykonanie nawierzchni na wjazdach, ułożenie przepustów pod wjazdami, obudowę wlotów i wylotów przepustów płytami ażurowymi, oczyszczenie rowu z namułu, oczyszczenie przepustów z rur betonowych, a także wykonanie ścianek czołowych dla przepustów. Całość kosztowała 949 tys. zł, z tego 759 tys. zł stanowi dofinansowanie z budżetu państwa** - czytamy na stornie UG Jasienica.

red./mat.pras.